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Fra høsten 2010 skal kommunene tilby gratis og frivillig leksehjelp for 1.-4. trinn. Totalt er det 
8 timer til leksehjelp i uka fordelt på disse 4 trinnene. Det skal være minimum en time pr. 
trinn.  
 
Leksehjelptilbudet skal være et tilbud om hjelp til skolearbeid uavhengig av om elevene har 
lekser i tradisjonell forstand eller ikke. Det må være en nær tilknytning mellom skolearbeidet 
og leksehjelpen slik at leksehjelpen blir nyttig og relevant for eleven.  

Det er fortsatt foreldrene som har ansvaret for at barna gjør lekser. Foreldrenes interesse for 
det som skjer på skolen, både fag og læringsmiljø, har stor påvirkning på barns motivasjon for 
læring. Derfor er det viktig for elevenes læringsutbytte at de foresatte følger opp leksearbeidet 
uavhengig om elevene er med på leksehjelpen eller ikke.  

Det skal være en fagarbeider tilstede i leksehjelptiden. Denne arbeideren vil bli veiledet av en 
lærer.  

Organisering og innholdet i tilbudet må bli forskjellig fra skole til skole. Dette vil være 
avhengig av skyss og skolens opplegg forøvrig. Men tilbudet i Namsos kommune blir etter at 
den ordinære undervisningen er avsluttet for trinnet. Tilbudet skal organiseres slik at de 
elevene som velger dette og er avhengig av skyss kan ta denne skyssen ved skoleslutt for 
dagen. De elevene som ikke velger leksehjelp kan dra hjem etter ordinær undervisning hvis de 
ikke skal på SFO. De som er avhengig av skyss kan bli hentet av foresatte eller må vente til 
skyssen går ved ordinær skoleslutt for skolen. Elever som må vente på bussen vil få tilsyn.  

Tilbudet er frivillig, men foresatte må melde på den enkelte elev. Når eleven er påmeldt for et 
bestemt tidspunkt, er det pliktig oppmøte. Fravær skal meldes. Den enkelte skole vil sende ut 
info om tilbudet på skolen sammen med påmeldingsskjema.  

Leksehjelpen er et nytt tilbud i skolen. I denne formen som det her legges opp til så er det 
relativt lite utprøvd. Skolene må høste erfaring i løpet av skoleåret. I Namsos kommune vil 
ordningen bli evaluert i januar 2011.  
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